* Quia.

LECTIO ALTERA sumitur e Proprio de Sanctis.

In sollemnitatibus et festis, Te Deum, 568.

Oratio, ut in Proprio de Sanctis.

Ad Laudes matutinas

HYMNUS, ut in Proprio de Sanctis.

Ant. 1 Hoc est præcéptum meum, ut diligáti ínvicem, sicut diléxi vos.

Psalmi et canticum de dominica hebd. I, 599.

Ant. 2 Maiórem caritátem nemo habet, ut ániam suam ponat quis pro amícis suis.

Ant. 3 Vos amíci mei estis, si fecéritis quæ præcípio vobis, dicit Dóminus.

LECTIO BREVIS

Eph 2, 19-22

Iam non estis extránei et ádvenæ, sed estis concíves sanctórum et doméstici Dei, superædificáti super fundaméntum apostolórum et prophetárum, ipso summo angulári lápide Christo Iesu, in quo omnis ædificátio compácta crescit in templum sanctum in Dómino, in quo et vos coædificámini in habitaculum Dei in Spíritu.

Commune
Apostolorum

Ad Off Lectionis
pag. 1496

SUMMARIUM

DE TEMPORE

SOLLEMNITATES

ORDINARIUM

PSALTERIUM

COMPLETORIUM

REDITUM

COMPLEMENTARIS

SANCTIS

COMMUNIA

DEFUNCTORUM

APPENDIX

INDICES

Liturgia Horarum
tomo III

© Breviario Digitale
2014

RESPONSORIUM BREVE

R. Constítues eos príncipes * Super omnem terram.
Constítues.

X. Mémores erunt nóminis tui, Dómine. * Super omnem terram. Glória Patri. Constítues.

Ad Benedictus, ant. In fundaméntis civitátis sanctæ Ierúsalem nómina duódecim Apostolórū Agni; et lucérna eius est Agnus.

PRECES

Fratres caríssimi, hereditátem cæléstem ab Apóstolis habéntes, grátias agámus Patri nostro pro ómnibus donis eius, clamántes:

Te laudat Apostolórū chorus, Dómine.

Laus tibi, Dómine, pro mensa Córporis et Sánguinis Christi, nobis ab Apóstolis trádita,

— qua refícimur et vívimus:

Te laudat Apostolórū chorus, Dómine.

Pro mensa verbi tui, nobis ab Apóstolis paráta,

— qua lumen et gáudium nobis dantur:

Te laudat Apostolórū chorus, Dómine.

Pro Ecclésia tua sancta, super Apóstolos ædificáta,

— qua in unum concorprámur:

Te laudat Apostolórū chorus, Dómine.

Pro lavácro baptísmi et pæniténtiæ, Apóstolis con-crédito,

— quo ab ómnibus peccátis ablúimur:

Te laudat Apostolórū chorus, Dómine.

Pater noster.

Oratio, ut in Proprio de Sanctis.

Ad Horam medium

Ad Tertiam

Ant. Eúntes prædicáte Evangélium regni; gratis accepístis, gratis date.

Commune
Apostolorum

Ad Laudes matutinas
pag. 1497

SUMMARIUM

DE TEMPORE

SOLLEMNITATES

ORDINARIUM

PSALTERIUM

COMPLETORIUM

REDITUM

COMPLEMENTARIS

SANCTIS

COMMUNIA

DEFUNCTORUM

APPENDIX

INDICES

Liturgia Horarum
tomo III

© Breviario Digitale
2014

LECTIO BREVIS

2 Cor 5, 19 b-20

Pósuit in nobis Deus verbum reconciliatiónis. Pro Christo ergo legatióne fúngimur, tamquam Deo exhortánte per nos. Obsecrámus pro Christo: reconciliámini Deo.

V. In omnem terram exívit sonus eórum.

R. Et in fines orbis terræ verba eórum.

Commune
Apostolorum

Ad Horam medium
pag. 1498

SUMMARIUM

DE TEMPORE

SOLLEMNITATES

ORDINARIUM

PSALTERIUM

COMPLETORIUM

REDITUM

COMPLEMENTARIS

SANCTIS

COMMUNIA

DEFUNCTORUM

APPENDIX

INDICES

Liturgia Horarum
tomo III

© Breviario Digitale
2014

Ad Sextam

Ant. Ecce ego vobíscum sum ómnibus diébus, usque ad consummatiÓnem sáculi.

LECTIO BREVIS

Act 5, 12 a. 14

Per manus apostolórum fiébant signa et prodígia multa in plebe. Magis autem addebatúntur credéntes Dómino, multitúdines virórum ac mulíerum.

V. Custodiébant testimónia Dei.

R. Et præcépta eius.

Ad Nonam

Ant. In patiéntia vestra possidébitis áimas vestras.

Pro psalmis gradualibus, loco psalmi 125 (126) dici potest 128 (129), 1067.

LECTIO BREVIS

Act 5, 41-42

Ibant apóstoli gaudéntes a conspéctu concílii, quóniam digni hábiti sunt pro nómine contuméliam pati; et omni die in templo et circa domos non cessábant docéntes et evangelizántes Christum, Iesum.

V. Gaudéte et exsultáte, dicit Dóminus.

R. Quia nómina vestra scripta sunt in cælis.

Oratio, ut in Proprio de Sanctis.

Ad II Vespertas

HYMNUS

Exsúltet cælum láudibus,
resúltet terra gáudiis:
Apostolórum glóriam
sacra canunt sollémnia.

Ad II Vespertas
pag. 1499

SUMMARIUM

DE TEMPORE

SOLLEMNITATES

ORDINARIUM

PSALTERIUM

COMPLETORIUM

REDITUM

COMPLEMENTARIS

SANCTIS

COMMUNIA

DEFUNCTORUM

APPENDIX

INDICES

Liturgia Horarum
tomo III

© Breviario Digitale
2014

Vos, sæcli iusti iúdices
et vera mundi lúmina,
votis precámur córdium,
audíte preces súpplicum.

Qui cælum verbo cláuditis
serásque eius sólvitis,
nos a peccátis ómnibus
solvite iussu, quæsumus.

Quorum præcépto súbditur
salus et languor ómnium,
sanáte ægros móribus,
nos reddéntes virtútibus,

Ut, cum iudex advénerit
Christus in fine sǽculi,
nos sempitérni gáudii
fáciat esse cómpotes.

Deo sint laudes glóriæ,
qui dat nos evangélicis
per vos doctrínis ínstrui
et prósequi cælestia. Amen.

PSALMODIA

Ant. 1 Vos estis, qui permanístis mecum in tentatióibus meis.

Psalmus 115 (116 B)

¹⁰ Crédidi, étiam cum locútus sum: *
« Ego humiliatus sum nimis ».

¹¹ Ego dixi in trepidatióne mea: *
« Omnis homo mendax ». —

¹² Quid retríbuam Dómino *
pro ómnibus, quæ retríbuit mihi?

Commune
Apostolorum

¹³ Cálicem salutáris accípiam *
et nomen Dómini invocábo.

Ad II Vesperas
pag. 1500

¹⁴ Vota mea Dómino reddam *
coram omni pôpulo eius.

SUMMARIUM

¹⁵ Pretiôsa in conspéctu Dómini *
mors sanctórum eius.

DE TEMPORE

¹⁶ O Dómine, ego servus tuus, *
ego servus tuus et fílius ancíllæ tuæ.

SOLLEMNITATES

Dirupísti víncula mea: †
¹⁷ tibi sacrificábo hóstiam laudis *
et nomen Dómini invocábo.

ORDINARIUM

¹⁸ Vota mea Dómino reddam *
coram omni pôpulo eius

PSALTERIUM

¹⁹ in átriis domus Dómini, *
in médio tui Ierúsalem.

COMPLETORIUM

Ant. Vos estis, qui permansístis mecum in tenta-
ciónibus meis.

Ant. 2 Ego in médio vestrum sum, sicut qui mi-
nístrat.

REDITUM

Psalmus 125 (126)

¹ In converténdo Dóminus captivitátem Sion, *
facti sumus quasi somniántes.

SANCTIS

² Tunc replétum est gáudio os nostrum, *
et lingua nostra exsultatióne.

COMMUNIA

Tunc dicébant inter gentes: *
« Magnificávit Dóminus fácere cum eis ». *

DEFUNCTORUM

³ Magnificávit Dóminus fácere nobíscum; *
facti sumus lætántes.

APPENDIX

⁴ Convréte, Dómine, captivitátem nostram, *
sicut torréntes in austro.

INDICES

⁵ Qui séminant in lácrimis, *
in exsultatióne metent. —

Liturgia Horarum
tomo III

⁶ Eúntes ibant et flebant *
semen spargéndum portántes;
veniéntes autem vénient in exsultatióne *
portántes manípulos suos.

Commune
Apostolorum

Ad II Vesperas
pag. 1501

SUMMARIUM

DE TEMPORE

SOLLEMNITATES

ORDINARIUM

PSALTERIUM

COMPLETORIUM

REDITUM

COMPLEMENTARIS

SANCTIS

COMMUNIA

DEFUNCTORUM

APPENDIX

INDICES

Liturgia Horarum
tomo III

© Breviario Digitale
2014

Canticum

Eph 1, 3-10

³ Benedíctus Deus
et Pater Dómini nostri Iesu Christi, *
qui benedíxit nos in omni benedictióne spiritáli
in cælestibus in Christo,
⁴ sicut elégit nos in ipso ante mundi constitutióne, †
ut essémus sancti et immaculáti *
in conspéctu eius in caritáte,
⁵ qui prædestinávit nos in adoptiónem filiórum †
per Iesum Christum in ipsum, *
secúndum beneplácitum voluntátis suæ,
⁶ in laudem glóriæ grátiæ suæ, *
in qua gratificávit nos in Dilécto,
⁷ in quo habémus redemptióne
per sanguinem eius, *
remissióne peccatórum,
secúndum divítias grátiæ eius, †
⁸ qua superabundávit in nobis *
in omni sapiéntia et prudéntia
⁹ notum fáciens nobis
mystérium voluntátis suæ, *
secúndum beneplácitum eius,
quod propósuit in eo, *
¹⁰ in dispensatióne plenitúdinis téporum:
recapituláre ómnia in Christo, *
quæ in cælis et quæ in terra.

Ant. Iam non dicam vos servos sed amícos meos, quia ómnia, quæcúmque audívi a Patre meo, nota feci vobis.

LECTIO BREVIS

Eph 4, 11-13

Christus dedit quosdam quidem apóstolos, quosdam autem prophétas, álios vero evangelístas, álios autem pastóres et doctóres ad instructiónem sanctórum in opus ministérii, in ædificatióne corporis Christi, donec occurrámus omnes in unitátem fídei et agnitiónis Fílii Dei, in virum perféctum, in mensúram ætatis plenitúdinis Christi.

RESPONSORIUM BREVE

R. Annuntiáte inter gentes * Glóriam Dómini.
Annuntiáte.

V. In ómnibus pópolis mirabília eius. * Glóriam Dómini. Glória Patri. Annuntiáte.

Ad Magnificat, ant. In regeneratióne, cum séderit Fílius hóminis in sede maiestátis suæ, sedébitis et vos iudicántes duódecim tribus Israel.

PRECES

Superædificáti, fratres, super fundaméntum Apostólrum, orémus Patrem omnipoténtem pro pôpulo sancto eius, dicéntes:

Recordáre Ecclésiæ tuæ, Dómine.

Pater, qui voluísti Fílium tuum, a mórtuis suscitátum, prius Apóstolis fíeri maniféstum,
— præsta, ut eius testes simus usque ad últimum terræ.

Qui Fílium tuum misísti in mundum evangelizáre paupéribus,
— da, ut omni creatúræ Evangélium prædicémus.

Commune
Apostolorum

Ad II Vesperas
pag. 1502

SUMMARIUM

DE TEMPORE

SOLLEMNITATES

ORDINARIUM

PSALTERIUM

COMPLETORIUM

REDITUM

COMPLEMENTARIS

SANCTIS

COMMUNIA

DEFUNCTORUM

APPENDIX

INDICES

Liturgia Horarum
tomo III

© Breviario Digitale
2014

Qui tuum misísti Fílium semináre semen verbi,
— concéde, ut, verbum seminántes cum labóre, fruges
metámus in gáudio.

Qui Fílium tuum misísti reconciliáre tibi mundum per
sánguinem suum,
— tríbue, ut ad reconciliatióne omnes cooperémur.
Qui Fílium tuum ad déxteram tuam in cælestibus con-
stituísti,
— defúnctos in regnum beatitúdinis admítte.

Pater noster.

Oratio, ut in Proprio de Sanctis.

Commune
Apostolorum

Ad II Vesperas
pag. 1503

SUMMARIUM

DE TEMPORE

SOLLEMNITATES

ORDINARIUM

PSALTERIUM

COMPLETORIUM

REDITUM

COMPLEMENTARIS

SANCTIS

COMMUNIA

DEFUNCTORUM

APPENDIX

INDICES

Liturgia Horarum
tomo III

© Breviario Digitale
2014